soumissionné ;   

A l’issue de la séance de jugement des offres, la Commission d’Ouverture des Plis et de Jugement des 

Offres (COJO) a décidé d’attribuer le marché à l’entreprise RESTO PLUS, pour un montant total Toutes Taxes 
Comprises (TTC) de sept-cent-huit millions six cent quatre-vingt-huit mille six cent quatre-vingt-deux 
(708 688 682) FCFA ;   

Les résultats de l’appel d’offres ont été notifiés à l’entreprise Nlle SONAREST le 11 août 2025, qui 
estimant que ceux-ci lui causent un grief, a exercé un recours gracieux auprès de l’autorité contractante le 19 
août 2025, à l’effet de les contester ;

[...]

Suite à la décision de l’ARCOP, la COJO a repris l’analyse des offres, et en sa séance de jugement du 

06 octobre 2025, a décidé d’attribuer provisoirement le marché à l’entreprise RESTO PLUS pour un montant 

total Toutes Taxes Comprises (TTC) de sept cent huit millions six cent quatre-vingt-huit mille six cent quatre-

vingt-deux (708 688 682) FCFA ; 

Les nouveaux résultats de l’appel d’offres ont été notifiés à l’entreprise Nlle SONAREST le 21 octobre 

2025 qui, estimant que ceux-ci lui causent un grief, a exercé un second recours gracieux auprès de l’autorité 

contractante le 23 octobre 2025, à l’effet de les contester ;

[...]

a ordonné l’annulation des résultats et a fait injonction au CROU de Man de reprendre le jugement de l’appel 

d’offres ; 

Suite à la décision de l’ARCOP, la COJO a, en sa séance de jugement du 15 décembre 2025, décidé 

d’attribuer provisoirement le marché à l’entreprise Nlle SONAREST pour un montant total Toutes Taxes 

Comprises (TTC) de six cent quatre-vingt-trois millions sept cent cinquante-deux mille neuf cent soixante-cinq 

(683.752.965) FCFA ; 

Par correspondance en date du 07 janvier 2026, la Direction Régionale des Marchés Publics du Tonkpi, 

du Guémon et du Cavally a donné son avis de Non Objection sur les nouveaux résultats et conformément aux 

articles 78 et 80 à 84 du Code des marchés publics, a autorisé la poursuite des opérations de passation et